
                                                                                                                                                                 

                                          

UCHWAŁA NR 253/886/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia konkursu  na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

 

Na podstawie  art. 63 ust.1, 10  w związku z art.29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   (t.j. Dz. U z 2018 r. poz.996 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze 

zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach, Renice 9, 74-300 Myślibórz. 

 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

   3. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 74 – 300 Myślibórz ul. Spokojna 13. Dodatkowo 

ogłoszenie wywiesza się w siedzibach szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski oraz zamieszcza na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  

w Szczecinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodnicząca Zarządu 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze 

konkursu (art. 63 ust. 10 Prawo oświatowe, Dz. U. z 2018, poz. 996 ). W związku ze 

złożeniem rezygnacji ze stanowiska kierowniczego za trzymiesięcznym wypowiedzeniem  

przez dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach konieczne jest 

ogłoszenie  konkursu.   


